СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 22 июня 2020 года № 185

О внесении в реестр муниципального имущества Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области объект недвижимости имущества

С целью учета муниципального имущества Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области, руководствуясь решением Собрания депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области от 26.11. 2018 года № 124 "Об утверждении положения об особенностях ведения реестра муниципального имущества Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области", согласно выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  № 46:12:090401:713-46/013/2020-4 от 08.06.2020 г., Собрание депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области РЕШИЛО:
1. Включить в реестр муниципального имущества Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области (приложение №1, раздел. пункт №3 «Имущество казны») объект недвижимости Водопроводная сеть, литер1 протяженностью 1200 метров от водопроводной башни №4 с кадастровым номером 46:12:090401:713, стоимостью 495832,20 рублей, расположенной по адресу: Курская область, Курчатовский район, с/с Макаровский, с.Макаровка.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Собрания Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области В.А.Лазарева.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

Председатель Собрания депутатов
Макаровского сельсовета                                                                                    В.А.Лазарев

Глава Макаровского сельсовета
Курчатовского района                                                                                        В.С.Самсонов